- in loco, com. oct. ant. ex festo, v. *Omnes de Saba*, missa de Dom. Gl. Cr. 2da or. de oct. ttm. Vesp. de seq. ut imae, or. pr. com. Dom. ant. *Fili quid.* v. *Omnes de Saba*.
- 25 A. 13. Dom. I. p. Epiph. *de qua nihil*. Octava Epiph. dx, Ll. 1. N. *Incipit Ep. ima ad Cor.*, missa pr. Gl. Cr. In vesp. com. seq. et S. Felicis M.
- 26 A. 14. F. 2. S. Hilarii Ep. C. E. D. dx, 9. l. et com. S. M. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Mauri Ab.
- 27 A. 15. F. 3. S. Pauli C. dx, 9. l. et com. S. Ab. Gl. In vesp. com. seq.
- 28 R. 16. F. 4. S. Marcelli P. M. sdx, suffr., in quib. post ant. *Sancta Maria*, dic. v. *Post partum*, or. *Deus, qui salutis*, ad prim. prec. Gl. 2da or. B. *Deus, qui salutis. 3tia Ecclesiae*, v. pro Ppa. Vesp. de seq. com. praec.
- 29 A. 17. F. 5. S. Antonii Ab. C. dx, Gl. Vesp. de seq. com. S. Pauli Ap., praec. et S. Priscae V. M. — *Cresc. h. 12. m. 16. post merid.*
- 30 A. 18. F. 6. Cathedra Rom. S. Petri Ap. dx maj., 9. l. S. V. M. com. S. Pauli et S. V. M. Gl. Cr. praef. Ap. Vesp de seq. sine com.
- 31 R. 19. Sab. S. Henrici Ep. M. P. R. S. dx 1. clas. cum oct., Ll. 1. N. *A Mileto*, Gl. In vesp. com. seq. et Dom. per ant. et v. ex Sab. in Psalt.
- 1 A. 20. Dom. II. p. Epiph. SS. Nominis JESU dx 2. clas. 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. praef. de Nat. Dni, Comeant. commnes, ult. ev. Dom. In vesp. com. seq. et Dom. ttm.
- 2 R. 21. F. 2. S. Agnetis V. M. dx, com. oct. Gl. In vesp. com. seq. et oct.
- 3 R. 22. F. 3. SS. Vincentii et Anast. MM. sdx, Ll. 1. N. ex Dom. praec., com. oct. Gl. 3tia or. B. — Vesp de seq. com. praec., oct. et S. Emerentianae V. M. — *Hymni ejusd. metri term. Jesu tibi. Gras in n. br. ad prim. Qui natus; et sic in oo. festis Btae, et infra oct. eor., etiam si oc-*

*currant officia de Sanctis imae aut adae clas-
sis, quae com. octavae non admittunt. nisi aliter
in loco notetur.*

- 4 A. 23. F. 4. Desponsatio B. M. V. dx maj., *in-
ter festa in aliq. loc. 9. l. S. V. M. com. oct.
et S. V. M. Gl. Cr. praef. B. In vesp. com. seq.
et oct.*
- 5 R. 24. F. 5. Translatio S. Erici R. M. P. R. S. dx,
com. oct. Gl. Vesp. de seq. com. S. Petri, praec.
et oct.—*Plenil. h. 8. m. 34. vesp.*
- 6 A. 25. F. 6. Conversio S. Pauli Ap. dx maj., com.
S. Petri et oct. Gl. Cr. praef. Ap. In vesp. com.
S. Petri et seq. ut in 1mis vesp.
- 7 R. 26. Sab. Octava S. Henrici dx, Ll. 1. N. de
scr., adi et 3tii de comni 2. loco, RR. pr. 9. l.
et com. Dom. 3tiae p. Epiph. perant. et or. ex
laud. ejusd. v. ex laud. Sab. in psalt. *Repleti.*
Gl. ult. ev. Dom. 3tiae. In vesp. com. seq. *Be-
nedicamus Dno cum 2. Allel., cujus loco abhinc
initio horar. dic. Laus tibi Dne etc.—In missis
festor. ad Dom. in Palm. dic. *Graduale et tra-
ctus, omissis Allel. et v. seq.—In Martyrol. praef-
mittit crast. Dom.**
- 8 Viol. 27. Dom. Septuag. 2. clas. de ea sdx, ut in
psalt. et pr. loco, suffr., ad prim. 4or ps. *Deus
in nomine., Dnus regnavit etc. cum symb. et
prec., et sic in seq. Dnicis usque ad Pascha. In
missa Cr. ttm, 2da or. B. Deus, qui salutis, 3tia
Ecclesiae; Secreta pro B. ex ejusd. votiva a Pu-
rif., praef. Trin. Vesp. de seq. com. praec. et S.
Agnetis V. M. 2do.*
- 9 R. 28. F. 2. SS. Fabiani et Sebast. MM. dx, *ex 20.
hujus, 9. l. et com. S. V. M. Gl.—Vesp. de seq.
com. praec.*
- 10 A. 29. F. 3. S. Francisci Sal. Ep. C. P. Dioec. dx
maj. Ll. 1. N. *Fidelis sermo*, Gl. In vesp.
com. seq.
- 11 R. 30. F. 4. S. Martinae V. M. sdx, suffr., ad prim.